



**OSTES ROHKEM –
MAKSAD VÄHEM!**



Ehituskaubad								
Tootekood	Toote kirjeldus		Tavahind		Kampaaniahind			
Standardkipsplaat Gyproc GN13								
<i>Стандартный гипсокартонный лист</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat	Alates 1/2 alus (27 tk)		Alates 1 alus (54 tk)	
					Hind €/m ²	Hind €/plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat
60842862	12,5 x 1200 x 2200 mm	2.64	2.09	5.52	1.89	4.99	1.79	4.73
60842871	12,5 x 1200 x 2500 mm	3	2.09	6.27	1.89	5.67	1.79	5.37
60842880	12,5 x 1200 x 2600 mm	3.12	2.09	6.52	1.89	5.90	1.79	5.58
60842899	12,5 x 1200 x 3000 mm	3.6	2.09	7.52	1.89	6.80	1.79	6.44
Niiskuskindel kipsplaat Gyproc GKBI								
<i>Влагостойкий гипсокартонный лист</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat	Alates 1/2 alus (27 tk)		Alates 1 alus (54 tk)	
					Hind €/m ²	Hind €/plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat
60842932	12,5 x 1200 x 2600 mm	3.12	2.99	9.33	2.79	8.70	2.59	8.08
Terrassilaud								
<i>Террасная доска</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	pikkus/m	Hind €/m	Hind €/tk	Alates 50 tk		Alates 100 tk	
					Hind €/m ²	Hind €/tk	Hind €/m ²	Hind €/tk
60632443	28 x 95 mm, roheline	3	1.39	4.17	1.29	3.87	1.19	3.57
60632461	28 x 95 mm, pruun	3	1.49	4.47	1.39	4.17	1.29	3.87
60632434	28 x 120 mm, roheline	3	1.69	5.07	1.59	4.77	1.49	4.47
60632452	28 x 120 mm, pruun	3	1.89	5.67	1.79	5.37	1.59	4.77
60888547	28 x 145 mm, hall	3	2.79	8.37	2.69	8.07	2.59	7.77
Klaasvill Isover								
<i>Стекловата</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk	Alates 1/2 alus (10 tk)		Alates 1 alus (20 tk)	
					Hind €/m ²	Hind €/pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk
60254698	KL33 50 x 560 x 870 mm	7.79	2.81	21.90	2.43	18.90	2.25	17.50
60254713	KL33 100 x 560 x 870 mm	3.9	5.62	21.90	5.10	18.90	4.59	17.50
60254731	KL33 150 x 560 x 870 mm	2.44	8.57	20.90	7.34	17.90	6.54	15.95
60263694	KL37 50 x 560 x 870 mm	9.83	1.82	17.90	1.72	16.90	1.59	15.65
60263700	KL37 100 x 560 x 870 mm	4.92	3.64	17.90	3.43	16.90	3.18	15.65
60263719	KL37 150 x 560 x 870 mm	3.44	5.49	18.90	5.20	17.90	4.80	16.50
Kivivill Paroc eXtra								
<i>Каменная вата</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk		Hind €/pakk		
60327165	50 x 565 x 1220 mm	9.65	1.75	16.90		16.90		
60327235	66 x 610 x 1220 mm	8.93	2.34	20.90		20.90		
60327192	75 x 565 x 1220 mm	6.89	2.60	17.90		17.90		
60327217	100 x 565 x 1220 mm	5.51	3.43	18.90		18.90		
60327208	150 x 565 x 1220 mm	3.45	5.19	17.90		17.90		
Soojustusplaat Styrofoam XPS								
<i>Теплоизоляционная плита</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk	Alates 6 tk		Alates 12 tk	
					Hind €/m ²	Hind €/pakk	Hind €/m ²	Hind €/pakk
60155825	SF300 PL-A-N, 20 x 600 x 2400 mm	28.8	3.65	105.00	3.44	99.00	3.30	95.00
60155807	SF250 SL-A-N, 50 x 585 x 1185 mm	5.55	7.19	39.90	5.93	32.90	5.14	28.50
60155816	SF250 SL-A-N, 100 x 585 x 1185 mm	2.77	14.40	39.90	11.88	32.90	10.29	28.50
Tuuletõkkeplaat								
<i>Ветрозащитная плита</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat	Alates 20 tk		Alates 40 tk	
					Hind €/m ²	Hind €/plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat
34410199	12 x 1200 x 2700 mm	3.24	2.15	6.95	2.01	6.50	1.85	5.99
Niiskuskindel puitlaastplaat OSB-3								
<i>Влагостойкая древесно-стружечная плита</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat	Alates 10 tk		Alates 20 tk	
					Hind €/m ²	Hind €/plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat
60177111	8 x 1250 x 2500 mm	3.125	4.32	13.50	4.00	12.50	3.81	11.90
60177023	10 x 1250 x 2500 mm	3.125	4.78	14.95	4.32	13.50	4.13	12.90
60177032	12 x 1250 x 2500 mm	3.125	5.74	17.95	5.09	15.90	4.77	14.90
60177041	15 x 1250 x 2500 mm	3.125	7.33	22.90	6.37	19.90	6.05	18.90
60177050	18 x 1250 x 2500 mm	3.125	8.29	25.90	7.65	23.90	7.33	22.90
60177087	22 x 1250 x 2500 mm	3.125	10.53	32.90	9.25	28.90	8.61	26.90
Murukivi								
<i>Бетонная газонная решётка</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /tk	Hind €/m ²	Hind €/tk	Alates 1/2 alus (20 tk)		Alates 1 alus (40 tk)	
					Hind €/m ²	Hind €/tk	Hind €/m ²	Hind €/tk
60339364	Hall 610 x 405 x 80 mm, 4 tk/m ²	0.247	14.17	3.50	10.12	2.50	7.69	1.90

Sillutiskivi					Alates 500 tk		Alates 1500 tk	
Тротуарная плитка								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /tk	Hind €/m ²	Hind €/tk	Hind €/m ²	Hind €/tk	Hind €/m ²	Hind €/tk
60427515	Kloostrikivi hall 210 x 70 x 60 mm, 68 tk/m ²	0.015	8.67	0.13	8.00	0.12	6.67	0.10
60527901	Talukivi hall 200 x 100 x 40 mm, 50 tk/m ²	0.02	10.50	0.21	8.50	0.17	7.00	0.14
60045810	Talukivi hall 200 x 100 x 60 mm, 50 tk/m ²	0.02	12.00	0.24	10.50	0.21	9.00	0.18
60045829	Talukivi punane 200 x 100 x 60 mm, 50 tk/m ²	0.02	13.50	0.27	12.00	0.24	11.00	0.22
60528241	Nunna hall 210 x 105 x 60 mm, 45 tk/m ²	0.022	10.00	0.22	7.73	0.17	6.82	0.15
60427524	Uni hall 225 x 112,5 x 60 mm, 39 tk/m ²	0.025	9.20	0.23	8.40	0.21	7.60	0.19
60427579	Uni must 225 x 112,5 x 60 mm, 39 tk/m ²	0.025	11.20	0.28	10.00	0.25	9.20	0.23
60045607	Mõisakivi hall 210 x 140 x 70 mm, 34 tk/m ²	0.029	17.59	0.51	15.86	0.46	14.14	0.41

Terrassilaud WPC					Alates 30 tk		Alates 60 tk	
Террасная доска								
Tootekood	Toote kirjeldus	pikkus/m	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk
61191831	25 x 140 mm, pruun	2.7	5.83	16.90	5.48	15.90	5.14	14.90
61191840	25 x 140 mm, hall	2.7	5.83	16.90	5.48	15.90	5.14	14.90

Saetud pruss					Alates 30 tk		Alates 60 tk	
Пилёный брус								
Tootekood	Toote kirjeldus	pikkus/m	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk
60633075	50 x 50 mm, kuusepuit 18 AB	3	1.09	3.27	1.05	3.15	0.99	2.97
60633048	50 x 100 mm, kuusepuit 18 AB	6	2.09	12.54	1.99	11.94	1.89	11.34
60634166	50 x 150 mm, kuusepuit 18 AB	4.2	2.99	12.56	2.89	12.14	2.69	11.30
60634184	50 x 200 mm, kuusepuit 18 AB	5.4	3.99	21.55	3.79	20.47	3.49	18.85
61142060	100 x 100 mm, kuusepuit 18 AB	4.8	4.20	20.16	4.09	19.63	3.49	16.75

Saetud pruss H3, immutatud					Alates 30 tk		Alates 60 tk	
Пилёный брус								
Tootekood	Toote kirjeldus	pikkus/m	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk
60632498	50 x 50 mm, kuusepuit 18 AB	3	1.09	3.27	0.99	2.97	0.89	2.67
60633631	50 x 100 mm, kuusepuit 18 AB	4.2	2.19	9.20	1.89	7.94	1.79	7.52
60633668	50 x 150 mm, kuusepuit 18 AB	4.2	3.09	12.98	2.79	11.72	2.69	11.30
60736840	50 x 200 mm, kuusepuit 18 AB	5.4	4.19	22.63	3.79	20.47	3.59	19.39
60632470	100 x 100 mm, kuusepuit 18 AB	3	4.69	14.07	3.99	11.97	3.49	10.47

Höövelpross					Alates 30 tk		Alates 60 tk	
Строганный брус								
Tootekood	Toote kirjeldus	pikkus/m	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk
60691727	45 x 45 mm, kuusepuit AB	3	1.09	3.27	1.05	3.15	0.99	2.97
60691736	45 x 70 mm, kuusepuit AB	3	1.69	5.07	1.59	4.77	1.49	4.47
60691745	45 x 95 mm, kuusepuit AB	3	2.39	7.17	2.25	6.75	2.09	6.27
60633747	45 x 120 mm, kuusepuit AB	5.1	2.59	13.21	2.49	12.70	2.39	12.19
60632559	45 x 145 mm, kuusepuit AB	6	3.09	18.54	2.99	17.94	2.89	17.34
60632577	45 x 195 mm, kuusepuit AB	5.1	4.19	21.37	3.89	19.84	3.69	18.82

Höövelpross H3, immutatud					Alates 30 tk		Alates 60 tk	
Строганный брус								
Tootekood	Toote kirjeldus	pikkus/m	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk
60633482	45 x 45 mm, kuusepuit AB	4.2	1.19	5.00	1.09	4.58	0.99	4.16
60633507	45 x 95 mm, kuusepuit AB	4.2	2.39	10.04	2.29	9.62	2.19	9.20
60633446	45 x 145 mm, kuusepuit AB	4.2	3.49	14.66	3.29	13.82	3.09	12.98
60633464	45 x 195 mm, kuusepuit AB	4.2	4.69	19.70	4.49	18.86	4.29	18.02

Kõrgendatud niiskuskindlusega vineer Ext					Alates 10 tk		Alates 20 tk	
Фанера повышенной влагостойкости								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat
60721174	4 x 2440 x 1220 mm C/C kasepuit	2.976	7.02	20.90	6.35	18.90	6.01	17.90
60177333	6 x 2440 x 1220 mm C/C kasepuit	2.976	9.71	28.90	8.70	25.90	8.03	23.90
60177342	9 x 2440 x 1220 mm C/C kasepuit	2.976	11.39	39.90	10.38	30.90	9.38	27.90
60177290	12 x 2440 x 1220 mm C/C kasepuit	2.976	14.42	42.90	13.07	38.90	11.39	33.90
60488673	15 x 2400 x 1200 mm III/III kuusepuit	2.88	13.16	37.90	11.77	33.90	10.38	29.90
60488682	18 x 2400 x 1200 mm III/III kuusepuit	2.88	15.24	43.90	13.85	39.90	12.47	35.90
60488691	21 x 2400 x 1200 mm III/III kuusepuit	2.88	17.33	49.90	15.94	45.90	14.55	41.90

Veekindel vineer F/F					Alates 10 tk		Alates 20 tk	
Фанера влагостойкая								
Tootekood	Toote kirjeldus	m ² /plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat	Hind €/m ²	Hind €/plaat
60177397	9 x 2440 x 1220 mm, I kasepuit	2.976	17.33	49.90	13.74	40.90	13.07	38.90
60177351	12 x 2440 x 1220 mm, I kasepuit	2.976	17.78	52.90	16.43	48.90	15.42	45.90
60177360	15 x 2440 x 1220 mm, I kasepuit	2.976	21.14	62.90	19.76	58.90	18.78	55.90
60177379	18 x 2440 x 1220 mm, I kasepuit	2.976	24.19	72.00	22.48	66.90	21.47	63.90
60177388	21 x 2440 x 1220 mm, I kasepuit	2.976	29.91	89.00	26.88	80.00	25.54	76.00

Saetud laud					Alates 30 tk		Alates 60 tk	
<i>Доска пиленая</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	pikkus/m	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk
60632957	25 x 50 mm, ABC/HT	3	0.59	1.77	0.55	1.65	0.51	1.53
60633996	25 x 100 mm, poomkantne	3.9	0.85	3.32	0.79	3.08	0.75	2.93
60634014	25 x 100 mm, 18 VI/HT	4.2	0.85	4.59	0.79	3.32	0.75	3.15
61009077	32 x 109 mm, 18 C/KD	4	1.39	5.56	1.19	4.76	0.99	3.96

Hõõvellaud					Alates 30 tk		Alates 60 tk	
<i>Строганная доска</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	pikkus/m	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk	Hind €/m	Hind €/tk
60721129	18 x 45 mm, kuusepuit AB/KD	3	0.59	1.77	0.55	1.65	0.50	1.50
60721138	18 x 70 mm, kuusepuit AB/KD	3	0.85	2.55	0.80	2.40	0.75	2.25
60721147	18 x 95 mm, kuusepuit AB/KD	3	1.09	3.27	0.99	2.97	0.95	2.85

Ehitussegud					1/2 alust (24 tk)		1 alus (48 tk)	
<i>Строительные смеси</i>								
Tootekood	Toote kirjeldus	kg/pakk	Hind €/kg	Hind €/tk	Hind €/kg	Hind €/tk	Hind €/kg	Hind €/tk
60120683	Kuivbetoon Weber S-100	25	0.128	3.20	0.114	2.85	0.106	2.65
60120647	Müürisegu Weber M 100/600 25 kg	25	0.140	3.50	0.118	2.95	0.110	2.75
Tootekood	Toote kirjeldus	kg/pakk	Hind €/kg	Hind €/tk	Hind €/kg	Hind €/tk	Hind €/kg	Hind €/tk
60025858	Kuivbetoon Betoon C30 25 kg	25	0.138	3.45	0.110	2.75	0.092	2.29